

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

29 november 2024 15:53:00 CET

ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN AVSEENDE DEN HANDLINGSPLAN SOM KOMMER LIGGA TILL GRUND FÖR BOLAGETS FRAMTID.

Abelco Investment Groups ("Abelco" eller "Bolaget") strategiska handlingsplan är till för att säkerställa bolagets långsiktiga stabilitet där huvudpunkterna är att minska Bolagets skuldsida, översyn av Bolagets tillgångar samt utvärdering av nya förvärv som kan stärka lönsamheten.

Stärkt balansräkning, tillgångsöversyn och potentiella förvärv är i fokus i den handlingsplan Abelco nu presenterar till marknaden. Abelco informerade marknaden den 11 oktober 2024 att Bolaget genomför en strategisk översyn av Bolaget i sin helhet. Bakgrunden till beslutet bygger på att Bolaget inte har fått den utväxling som förväntats med nuvarande strategi. Därtill har Bolaget även sett skuldsidan växa i kombination med att tillgångsvärdena sjunkit, vilket inte är hållbart på lång sikt. Efter en tids intensivt arbete har Bolaget nu tagit fram en handlingsplan att ta avstamp ifrån. Då Bolaget fortsatt för många dialoger med flera parter som kan komma att ge väsentlig effekt på handlingsplanen kan Bolaget inte i nuläget gå in på några detaljer. Handlingsplanen adresserar de mest kritiska frågorna för Bolagets framtid och ligger till grund för att kunna skapa en hållbar långsiktig tillväxt. Nedan redovisas de huvudsakliga delarna i Bolagets handlingsplan.

Stärka balansräkningen

I det rådande klimat som pågått under en längre tid har Bolaget haft stora utmaningar i att genomföra någon sk exit för något av dess portföljbolag. Därtill har skuldsidan ökat i takt med att Bolaget behövt tillskjutet rörelsekapital samt att räntekostnaderna löpande har ackumulerats. Bolaget för i nuläget en konstruktiv dialog med dess fordringsägare i syfte att identifiera lösningar som kan minska Bolagets skuldsida. Detta arbete är centralt för att stärka Abelcos finansiella position och ligger till grund för att skapa en stabil plattform att utgå ifrån inför framtida satsningar. Abelco utreder flera möjliga åtgärder tillsammans med fordringsägarna och arbetet löper på väl.

Översyn av tillgångssidan

Parallellt med arbetet avseende skuldsidan har Bolaget också genomfört en översyn av Bolagets tillgångar. Detta arbete syftade till att skapa underlag för beslut om tillgångens framtid i portföljen. Här har Bolaget försökt identifiera nuvarande verkligt värde, tror vi på tillgången på kort/lång sikt, passar tillgången in på den nya portfölj Bolaget önskar skapa, går tillgången att avyttra. Resultatet av arbetet kan komma att leda till en kombination av åtgärder, så som avyttringar, ned/uppskrivningar samt eventuella avskrivningar. Processen är viktig för att kunna ge en transparent bild av Bolagets ekonomiska läge.

Abelco.

Utvärdera nya förvärv

Utöver att stärka balansräkningen samt se över tillgångssidan fortsätter Bolaget arbetet avseende potentiella nya förvärv. Förvärv som ska syfta till att ge Bolaget en ökad lönsamhet och stabil tillväxt i verksamheter med starka affärsmodeller som kan integreras i vår struktur och bidra till långsiktig tillväxt för våra aktieägare. Bolaget för i dagsläget ett flertal intressanta dialoger med potentiella kandidater.

Bolaget kommer i samma aktiva anda fortsätta arbetet i det som beskrivs ovan där högsta prioritet är att börja komma i mål med några av de åtgärder Bolaget identifierat. Då grunden i handlingsplanen är satt och arbetas utifrån kan aktieägare samt andra intressenter förvänta sig löpande uppdateringar med start inom kort.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Kin Wai Lau, VD

E-post: info@abelco.se

Magnus Leppäniemi, Vice VD

Telefon: 070 387 84 87

E-post: Magnus@abelco.se

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.